Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ nº 07.391.006/0001-86

TERMO DE JULGAMENTO

Pregão Eletrônico Nº 2021.10.01.1

OBJETO: Contratação de serviços de software e faturamento de
contas, implantação e treinamento a serem prestados junto ao
Serviço Autônomo de Água e Esgoto SAAEJ de Jardim/CE,
conforme especificações constantes no Edital Convocatório.

o Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de

Jardim, designada através da Portaria n. º 2910002/21-GP, de

29 de Outubro de 2021, torna público para cumprimento das

recomendações da Lei nº 8.666/93 e da Lei nº 10.520/02, que

fora concluído o julgamento final do Pregão Eletrônico Nº

2021.10.01.1, declarando vencedor do certame a seguinte

Licitante: a empresa JF SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI

inscrito no CNPJ nº 03.203.151/0001-35 classificado no lote

01 - Serviços de Software, no valor global de R$ 13.600,00

(treze mil seiscentos reais), conforme Mapa de Apuração de

Preços anexado aos autos.

Jardim/CE, 07 de Janeiro de 2022.

Comissão

Função Nome Assinatura

Pregoeiro Alberto Pinheiro Torres Neto

Apoio Woston Paulo Coelho dos Santos

Apoio Raquel Jorge de Freitas

Rua Leonel Alencar nº 347, Centro, CEP: 63.290-000 - Jardim - Ceará